Дополнительное Соглашение
к Соглашению № 516-11

о совместной деятельности
по развитию инновационного детского технического творчества

от 10 ноября 2011 г.

г.Екатеринбург "29" ноября 2017 г.

Государственное автономное учреждение дополнительного образования
Свердловской области «Дворец молодёжи» (далее - ГАУДО СО «Дворец
молодёжи») в лице директора Шевченко Константина Валерьевича,
действующего на основании Устава с одной стороны, и Администрация города
Нижний Тагил (далее - Администрация) в лице Главы города Носова Сергея
Константиновича, действующего на основании Устава города, со второй
стороны, управление образования Администрации города Нижний Тагил
(далее - управление образования) в лице начальника управления Юрлова Игоря
Евгеньевича, действующего на основании Положения, с третьей стороны,
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Городская Станция юных техников (далее - Учреждение ДО) в лице директора
Семячковой Светланы Андреевны, действующего на основании Устава, с
четвертой стороны, при совместном упоминании именуемые Стороны,
заключили настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению о
совместной деятельности по развитию инновационного детского технического
творчества от 10 ноября 2011 г. № 516-11 о нижеследующем:
1. 1. В связи с целесообразностью и необходимостью продления срока действия
Соглашения от 10.11.2011 № 516-11 в целях реализации государственной
программы Свердловской области «Развитие системы образования в
Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 919-ПП (в ред. от
27.04.2017 № 277-ПП, от 24.08.2017 № 599-ПП), на основании заявления
управления образования Администрации города Нижний Тагил, протокола
решения Комиссии ГАУДО СО «Дворец молодёжи» от 29.12.2016 №1 и
приказа ГАУДО «Дворец молодёжи» от 30.12.2016 № 577-д, внести изменения
в пункт 6.1. Соглашения, изложив его в новой редакции:
«6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания и
действует до 31 декабря 2021 года, но не ранее полного и надлежащего
исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

По окончании срока действия Соглашение считается продленным на 1 год
на тех же условиях, если за 1 (один) месяц до окончания срока действия
Соглашения ни одна из Сторон не заявит о своем отказе от продления
Соглашения, что применяется и к последующим срокам действия Соглашения».
2. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента
подписания, распространяет свое действие на правоотношения Сторон,
возникшие с 01.01.2017 года.

3. Во всем остальном стороны руководствуются положениями
Соглашения о совместной деятельности по развитию инновационного детского
технического творчества от 10.11.2011 г. №516-11.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в четырёх
идентичных экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Адреса и реквизиты сторон

ГАУДО СО «Дворец молодёжи»

620014, г. Екатеринбург,
пр. Ленина, 1
Тел. (343)287-77-71,
Факс (343)286-97-16
ИНН 6658021258 КПП 665801001
ОГРН,

.одежи»

евченко

Упр1
города

Администраци

Администрация города Нижний Тагил

Свердловская область, Россия, 622034, г
Нижний Тагил, Пархоменко, 1
Тел.: (3435) 25-00-10, 41-09-82
Тел./факс: (3435)42-16-46
ОКПО 04042030, ОГРН 1026601384732,
ИНН/КПП 6623000754/ 662301001

Нижний/Тагил

К. Носов

Станция юных техников

Свердловская область, Россия, 622001, город Свердловская область, Россия, 622013, Город
Нижний Тагил, пр. Ленина, д. 31
Тел.:(3435)41-30-13
Факс: (3435)41-30-11
e-mail: upro-ntagil@mail.ru
ОКПО 02116178
ОГРН 1046601233470
ИНН 6623018494
КПП 662301001

Нижний Тагил, Октябрьской революции, д. 7
Тел.:(3435)41-77-80
Факс: (3435)41-77-80
e-mail: gorsyut-nt@rambler.ru
ИНН 6623005791
КПП 662301001

mailto:upro-ntagil@mail.ru
mailto:gorsyut-nt@rambler.ru